

Załącznik nr 2 do uchwały nr 6015/2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2 grudnia 2021r.

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
(nazwa Departamentu)

Data złożenia oferty: **15.11.2021r.**

Opinia Departamentu

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi proponuje: uznać celowość realizacji zadania publicznego nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego (wybrać właściwe)
--

Uzasadnienie:

Przedsięwzięcie pn. „Wsparcie rozwoju instytucjonalnego OSP Domaradz”, z którego zamiarem wystąpiła Ochotnicza Straż Pożarna w Domaradzu. W ramach zadania zaplanowano zakupienie i zamontowanie nowoczesnej, automatycznej bramy przemysłowej, co wg wnioskodawcy przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców województwa opolskiego, poprzez zapewnienie ochrony sprzętu, który jednostka pozyskuje w różnoraki sposób (m.in. ze środków własnych, z dotacji, z darowizn), a także zapewni wyjazd Strażaków w odpowiednim, jak najkrótszym czasie, aby wziąć udział w akcji ratowania życia bądź mienia. Ponadto w ramach działań promocyjnych zaplanowano umieszczenie artykułu w prasie o zasięgu regionalnym.

Łączny koszt realizacji przedsięwzięcia wyniesie 12.402,00 zł, w tym z dotacji 10.000,00 zł, natomiast z wkładu własnego 2.402,00 zł.

Proponowane przedsięwzięcie wpisuje się w działania prowadzone przez Samorząd Województwa Opolskiego w zakresie Programu Odnowa Wsi. Dzięki jego realizacji poniesiona zostanie jakość życia na obszarach wiejskich oraz zwiększy się poziom bezpieczeństwa samej organizacji. Ze względu na fakt, że zadanie jest kosztochłonne i organizacja planuje wniesienie do zadania wkładu własnego, proponuje się udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięcia we wnioskowanej kwocie 10 000 zł.

Departament rekomenduje kwotę finansowania/dofinansowania zadania w wysokości 10 000 zł.
--

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Brak uwag po publikacji oferty na stronie internetowej.

Sporządził:

Kierownik DRW Ewa Kotula

Zatwierdził:

Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wiesław Kryniowski